ITEM DESCRIÇÃO QUANTIDADE PREÇO
MÁXIMO UNITÁRIO

ADMISSÍVEL

VALOR
TOTAL MÁXIMO

ADMISSÍVEL

1 Capa  plástica  para  processo
(Descrição  completa  no  Anexo  I,
deste Edital).

20.000 (vinte
mil) unidades

R$ 5,16 (cinco reais e
dezesseis centavos)

R$ 103.200,00
(cento e três mil

e duzentos reais)

11.6. Não se admitirá proposta que apresente valores simbólicos, irrisórios ou de valor zero,
incompatíveis com os preços de mercado, exceto quando se referirem a materiais e instalações
de  propriedade  da  licitante,  para  os  quais  ela  renuncie  à  parcela  ou  à  totalidade  da

[...]

9.2 As capas deverão ser  confeccionadas nas cores  informadas pela  PR/AL,  dentre as
seguintes: azul claro, cinza, rosa, vermelho, amarelo, azul escuro, verde, laranja, branco.
9.3 A quantidade mínima por cor é de 1.000 (mil) unidades.

10. DO PREÇO MÁXIMO
10.1 O preço global não poderá ser superior a  R$ 103.200,00 (cento e três mil e duzentos
reais), estimativa de preço apurada por meio da média dos preços apurados, referente a 20 mil
unidades.
10.2 Será considerada vencedora a empresa que apresentar o menor preço global.

11. DO CRITÉRIO DE ESCOLHA DE PREÇO 
11.1 Menor preço global.

12.